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Vi viser til mottatt søknad datert 1. mars 2023 om tilskudd til tiltak i kommunale 
fiskerihavner. 

Kystverket har kommet til at søknaden om tilskudd avslås. 

1 Bakgrunn 
Kystverket forvalter Nærings- og fiskeridepartementets tilskuddsordning for kommunale 
fiskerihavnetiltak. Formålet med støtteordningen er å stimulere kystkommuner til utbygging 
og utbedring av infrastruktur i fiskerihavner. For tilskuddsordningen gjelder «Retningslinjer 
for tilskudd til kommunale fiskerihavner», heretter retningslinjene. 

2 Om søknaden 
Karmøy kommune har søkt om tilskudd til utbedring og bygging av ny kai for 
fiskerinæringen. Kommunen begrunner tiltaket med at kaien på fiskeridelen av havna er for 
liten i forhold til behovet. 

Næringslivet i kommunen er tradisjonelt knyttet til jordbruk og fiske. Havna er en av de 
største godhavnene i Vest-Norge og er samtidig nasjonal fiskerihavn. 

Prosjektet er samsvar med gjeldende arealplaner for området. 

3 Kystverkets vurdering 
Kystverket mottok innen søknadsfristen 26 søknader som samlet sett oversteg tilgjengelige 
tilskuddsmidler. Vi har derfor måttet prioritere mellom prosjektene. 

Det ligger til grunn for tilskuddsordningen at Kystverket skal vektlegge tiltakets evne til å 
skape ny næringsaktivitet i kommunen og/eller om utbyggingen er en forutsetning for å 
trygge eksisterende næringsaktivitet. Vi finner at kommunens argumenter for tiltaket er 
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gode, og legger følgelig til grunn at omsøkt tiltak både vil kunne bidra til å trygge 
eksisterende næringsaktivitet, og samtidig bidra til ny næringsaktivitet. 

Imidlertid er andre prosjekt prioritert høyere i denne runden, slik at søknaden om tilskudd til 
utbedring og etablering av kaianlegg må avslås. Vi minner om muligheten til å søke på nytt 
i neste runde. 

4 Klagerett mv. 
Avslaget på søknaden om tilskudd til kommunale fiskerihavnetiltak er ikkeet enkeltvedtak 
som gir klagerett, jf. forvaltningsloven §28. 

Med hilsen 

Jan Morten Hansen Kamilla Nergård 
avdelingsleder rådgiver 
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